SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000
End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6008
Fax: 39716008 E-mall: financas@matinhos.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

NOTA

DE EMPENHO

N* do Em|
00BZ

ﬁnv‘h{rjru{)rdinario Orcameritario

ooy 12-361.0108.2.024.3190.11.43.00 130 SALARIO
|crREDOR

ORGAD AR
R SECRETARIA DE EDUC., CULTURA E 5| VIQADE ORCAMENTARIA) » Secretario

—— i

§711-SHEILA TREVISAN DE LIMA
EHDER“GRua: Guarapuava 170 Caioba

LICITAGAD . NUMEROD
Nac se Aplica

VALOR ORGADD

SOLICITAG

PROC. COMPRA

CPFICHNPJ

038,.800.029-59
cmhgkatinhos

PR

EMISSAD

16.10.17

16.10.17

SALDD ANTERIOR,

2.297.389,58 321.564,98

GUANT. |UNID.| ESPECIFICAGAD

|FFEm]

VALOR DO EMPENHO

304,06

SALDO ATUAL

321.260,92

1

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

111 Termo de exXoneracaoc. 304,06

304,06

CONTRATO

rFDMTEDERECI.IR
1[}4—%5 ﬁTsc}br\P demais
FERE G

REDUZIDA

01385

TOTAL LiQuipo

impostos vinculados a

304,06

ORDENADOR DA DESPESA

4T A0

TESOURARIA

=

=

~ Prefgito Municipal

RUY HAUER REICHERT
emmoo 16 10 17

{7;43 U
Liowoacha

e [

EMITENTE

DATA DE PAGTO

CHEQUE N*

BANCO

4

I [

RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA

0S5 DEVIDOS FINS QUE RECEBHEMOS)
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AOQ ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA

A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
E IRREVOGAVEL QUITACAD

NOME/CPF

ASSINATURA




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

'ESTADO DO PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22

CNPJ: 76.017.466/0001-61
NOTA DE LIQUIDACAO: 011183  EMPENHO: 008225/17 Ordinario

g"ﬂén: 08 SECRETARIA DE EDUC., CULTURA E 01 Gabinete do Secretario
otagdo: 193610108 2 024 319 11.00.00 130 SALARIO 01385
Projeto/Atividade: MANUTENCACQ DA SECRETARIA DR EDUCACAC

Credor: 5711 SHETLA TREVISAN DE LIMA CNPJICPF: (35 800.029-59
Lic‘tagﬁﬂ: Matinhas

Nao se Aplica

Objeto da Despesa: -
Valor da Liquidagéo: RS 13c SALARIO VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXA

304,06 (trezentos e quatro reais e seis centavogh®rr*¥
*#*****Jr****ﬂr***tt##*****w*-ki‘ir*Jr***:‘r*iri:i:#*********'k********************‘#****

R T T e - e e e R R SR S TS T S S e S R S S SR ST e e e e s e S R Rt R St

Retengdes: CONTRIBUICOES RPPS EMPRESA 2 207,72

Total das Retengdes:
287,712

VALOR LIQUIDO: 6,34

104 25% sobre demais impostos vinculados a e

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagdo, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

2 - Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinalura e identificagdo do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
Mo caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado estd de acordo com o pactuado,

3 - Coincidéncia nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

4 - Correlagao dos valores constantes na NE, NF e recibo.
5 - Atestado de servico prestadofrecebimento de material, com data, assinatura e identificacio do responsavel.

6 - O Interessado estd em dia com as Certiddes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com o
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a Ie%aillid%dﬁe da despesa{ responsabilizo-me pelo pagamento

iquidaca i orb RE3 trezentos e quatro reais e
mnesggnlﬁsenéaﬂ?]E?Egilﬁaa*gfe!+cfi-otv§tJr*Sru'lgk?r#%******t******‘kt#****i***#*##****t#*ﬂr*****

****#****#*w**JrJr****t#******##***‘*Jr*-kt******i'k****ii**t*#*#*w*w*i****k**tt
descontando as deducdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

299,72
Matinhoes, 19 de OQutubro de 2017.




i B PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
§] ESTADO DO PARANA

Matinhos, PR, 10 de Outubro de 2017.

A

Secretaria Municipal de Financas
Assunto: PAGAMENTO DE RESCISAO DE CONTRATO TRABALHISTA

Senhora Secretaria,

Solicitamos o empenho e pagamento das despesas referentes & rescisao de
Contrato Trabalhista da servidora SHEILA TREVISAN DE LIMA lotada nesta
Secretaria Municipal de Educagdo, Cultura e Esporte e exonerada em 01/10/2017,
conforme copia do Termo de Rescisdo em anexo assinado pela mesma em

10/10/2017 com o "De Acordo" desta Secretaria e do Senhor Prefeito.

Decreto 601/201

lima Sra.

ALBERTINA MARIA DERETTI
Secretaria Municipal de Financas
Prefeitura de Matinhos - PR

—y
Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone (41) 3971-6138 - CEP 83.260-000 ‘j
www.matinhos.pr.gov.br - Matinhos — Parana - Brasil



l S
] TERMO DE EXONERRCRC |

'.;lzﬁ'_i:i_Tif'iti.clunn b6 EHFREGADOR ' |
I. 0l EH_E&?EEH Th.OIT.AEESO001I-6L [ Hazlacu Soolal/Mome: Frefeitura Municipal de Matinhos :
!I &} WEIHEDIMQ;:adBurO.IDU, andar, sparbamentoli Bua Pastor Elias Abraao 22 | G4 Balrro: Centra :
|05 Honiclplo: Matinnos TR TESPR | U7 CEFLE3Z60-000] 08 CHRE:B411E00 | 09 CHEJ/CET Tomador /Obra: lI

I =
IDERTIFICACAD DO SERVIDOR
I

10 P12 - FASEP: 19074685674 | 11 Bome: Shella Trewican de' Lima

17 Lotacap: DOS0BE — Sec Educacac Manut | 13 Matricula: 58432 | 14 CPFi 038.E00.028=-53

1% Ender=cc ILogradeuco, no, Andai, Spattamentol: Ria Santg pmarc Guarapuava 170 [ 16 Bairro: Caloba |

17 tunicipio: Matinhos I8 UF: PR 19 CEE; §35¢00] 20 Cartelea de Trebalhoine, serie, UE): 27H93/00056/BR |

31 Data oe Hascimento: 17/10/1061) 22 Wome (3 Mae: Enedina Trevisan de Lima :

7% Remunoracac, pl Fins Resciscrios | 44 Data de Admissas | 9% Pata do Aulso Previo | 1§ Deta de Afasbamento

|
|
I
|
|
|
|
I
|
|
DADOS DO COHRTRATO
|
|
|
|
I
|
|

|
|
1,216, 24 | 01/0272006 | | 811042017 :
27 Coausa do Afascamento [ 28 cod. Afastamento | 29 Pensal Alimenticiaie) | 30 Categoria do Trabalhadar|
Pudids de Demissac (Excneradac) | D | 0, 00% | 1 |
|
DESCRICAD DAS VERBAS RESCIEBEORIRAS
DESERICAD : R VALOR PROVENTOE // DESCRICAD R VALDR
Forias Proporcionais 17430 33,33 % 270,27 glad 4 & ————Farias Proporcionals 20 Dias £10,87
Paroela Frop. (1305lc) 712 =03 3H- 512'-‘" Ol ,f’
DESCRICAD R DESCONTOS e PERCRAICAD R VALOR
Emprestimo ERRANA BANCO 17/72 % =, LG e Emprestimo PARANAR BRNCO 3 _121-. o
Dasconte Pagamento Anteric ‘amprestimo BRADESCO 290,02
Abong Desconto mes anterio Auxilio desconto Tde?

Farcela Ant. {13e51le) Falta Injustificada Dia

Funde -Previdencia 2 [13a5111

& Shtedon — 1,226, %7

e ° E £

.. , )

& |:,_._3 =2e

TOTAL PROVENTOS. . o; s st COTAT VANTAGENS 0,00 TOTAL DESOONTOSY Launf;;)mu:w: 92,00
OBSERVACAG: MATRTON A —EAtae2 /] CRED 038:800,029-5%

BAENCO:296 REBENCIA:=2157-1 €.C03 14150 #
TIPD CONTAD 000 =
LOT. 1 005 062=5ec Educacac Manut

FORMALIZACAO DR RESCISAD

57 Aesinatura d peAc Depto, Recursos Humanos |

56 Local & data do recebimeanto |

|
|
lo[lo/ {7 r
5 Bzsinatura do Serwvidor |
Cargoy Ruxiliar arais
i
£0 Homologacan /A

|

|

|

|

[]

|

|

|

|

| Declaro ter recebido o pagamento das verbas acima eapeci ficadas,
| pog termos do Estatuto dos gervidores Publicos Municipals de
|
|
|
|
1
|
|
|
|
I
|

Frafeitura Municipal ‘de Matinhos

Local & data

Carisho 2 assinatura do asslstente




Prefoitura Munioipal de Matinhos Fag. 1
Demonstrativo da Folha Resumo da Folha {Analitico) Tipo da Calecule = l-Rescisac Beq. =1 Data Ref. 10/2017
L

SEd3-271 Shella Trevisan de- Lima ! Adn: 01/62/2006 Dems 01/10/2017 Dep.IR: 01 DepiSFt 00 Hrs Mas-Int:000-200
fargo/funcact Q006 Ruxilisr de Servicos Gera Faixs Salariak: 1.1,3.B GOOF 13B Mascimenta: 17/10/1581
Hod, da Pag. Credito Bancarcio Banca: 23§ BANCH. BRADESCO-237 MATIKHOS  Agencla: 2157-1 Coenta: 10150-8
y lacal: DidE Sec.Bducacac Manut. Eituacac Funclopal: Atiwvo Letacaot 05,062

.. Cod. R Desaoricass I Basas  ViMensal Cod. B Deacricac Compl. Bases VliMansal

BROV 817 ° Ferias Proporcionais 1 33,33 % D, o0 270,27 DESC 212 Emprestimo PARAMA BANC 1172 0,00 154, 5%

als Forlas Froporcionais 20 Dias 0,00 RlO,32 219 Emprestimo PARANR BANC 000 121,00

568 Parcela Prop. [13aSlr) /12 912,18 912,18 420 Desconto Pagampnko Ant 0,00 364,87

242 emprestimo BRADESCC 0,00 297,74

B Amono Descanto mes. &ant o, 00 106,00

307 Auxilic desconto 0,00 T 12

546  Parcela Ant.(l13o85ir] 0,08 08, 12

4%F  Faita Injustlificada DL A1,08 B1,G8

] 981  Funds Prew, 2 {13oslr 11,00 812,16 100,33

FROVENTOS : 1.853,27 VAHNTAGENS : 0,00 DESCONTOS : 1.900,39 LIQUIDO: 52,88

FORM  &A7 2 Fundo Prev.Polha? 150,87 ':.Enu,ﬂﬂ%{)ﬂh{ X123 B.IRRF {13aElr| 912,18 912,18

700 Conta Voka (Gerall TEE, 4B 166, 48 312F  B.Funde Fravidenc{l3of 912,18 912,18

12 Bipnuenic 10598713 1,095,771 3132 B.1% Salario 1:216,;24 1.216424

#99  Basze Margem Consignawve 1.216,24 1.316,24 3154  Ded.B.IBRF {13oSlr} 100,33 100,33

1025 Marg.Consignavel (% Li 0,00 104,00 3174 8®.5alario 1.21€,24 1.216,24
3001 1do Salaric 1.095,:71 1,085,

CPestil - Gestas de Pessoal - Emissac: 06/10/2017 as 16h30min (17)




& BANCO DO BRASIL
- PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
fomprovante do Pagamento - Pag202 27/10/2017

27/10/2017 - BANCO DO BRASIL - 11:30:03

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.007.074-2
DATA DA TRANSFERENCIA: 26/10/2017
NUMERO DO DOCUMENTO: 004859000000
VALOR TOTAL: 92,88

+#w+*+ TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: SHEILA TREVISAN DE LIMA

BANCO : 237 - BRADESCO
AGENCIA : 2.157-1

CONTA :00.000.010.150-8

Nr. Autenticacao: 9.B47.C42.9AA.FAD.386



} SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000
End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 39716006 E“PEN HD EXTRA
Fax: 3971-8006 E-mail: contabilidade@matinhos.pr.gov.br
N* do EmpenhaiTipo :
bGEGEQ 17 Extraorcamentario
|
WRFADREFEITURA MUNICIPAL [(MOAREORGAMENTARS RPPS EMPRESA 2
l 03964
DOT. N" CONTA
CREDOB: ion e PREVIDENCIA DOS SERV MUNCIPAIS DE MAT [6PFE™
RUA PASTOR ELIAS ABRAAD 22 CENF MATINHOS PR
|EnDERECO FONE g;f%i?
LICITAC) j SOLICITACAD PROC. COMPRA |
YETACA®. Aplica . e MG IR Ay
TN E— -
Vi CADD ANTERIOR VA ENHO SALDO ATUAL
PR B -1 SAPSAYTE B e i
QUANT, |UNID. IFICA VALOR UNITARKD VALOR TOTAL
: 1| IECAGAR by MUNICIPAL-Termo de
exoneracac de SHEILA T.DE LIMA. 100,33 100,33
LOCAL DE ENTREGA
FONTE DE RECURSO
F o TOTAL GERAL 1':”:'; 33
CONFERERE ORDENADOR DA DESPESA LIQUIDAGAO
0 ﬂ / oara [
! TESOURARIA T Prafeito Hunl;:-i;:ll
RUY HAUER REICHERT
R Y ASSINATURA
BANCO W
emmoo 1600717 kLA S
RO " ASSINATURA
Fd RECIBO
DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A INPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AD ACIMA DESGRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAD
oy 4 £
l OME/CPE ASSINATURA |




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

CNP.J: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000
End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 387160068 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

NOTA DE EMPENHO

lDGBEEEDl#Ordinario Orcamentario

A0 CRETARIA DE EDUC., CULTURA E ES BT Babinete ¢
por 12.361.0108.2.024.3191.13.03.01 CONTRIBUICOES PREVIDENCIARYy couny
CREDOR

inete do Secretario

1402

CPFICNPJ
55-INST DE PREVIDENCIA DOS SERV MUNCIPAIS DE MAT 05.859.564/0001-06
enoereco RUA PASTOR ELIAS ABRARO 22 CENFone cioabfAT INHOS PR
LICITACAD NUMERO SOLICITAGAD FROC. COMPRA EMISSAD
Nao se Aplica 16.10.17 161047
VALOR ORGADO SALDO ANTERIOR VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL
500.000,00 7.870,75 150,87 7:719,88
FWEH QUANT. | UNID.| ESPECIFICAGAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 111 PARTE PATRONAL-Termo de exone
racac de SHEILA T.DE LIMA. 150,87 150,87
CONTRATO REDUZIDA
) /ﬁ\ 01403
FONTE DE RECURAO ; : ; TOTAL LiQuiDo
104-25%, gobr demais impostos vinculados a 150,87
ﬁt’an—ﬁw ORDENADOR DA DESPESA
P
JUNIOR
D47 A0
TESOURARIA Z fﬂ,ﬁ’gﬁfﬁfﬁ
= :
DATA DE PAGTO ‘5?‘ |0 PrI:f:"r'h MREETEIR
RUY HAUER T
creaue v B0 ﬂf%is
BANC : emmpoo 1610 17 ;;%#if ? 5
c QO
= LIQUIDAGAD __ [ ! / i
V4 RECIBO

DECLARO{AMOS) PA

RA OS5 DEVIDOS FINS QUE RECEBHEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GU
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA GQUAL DOU(AMOS) PLENAE IRREVOGA

IA DE
VEL QUITAGAO

NOMEICPF

ASSINATURA



ki
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA i
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAO, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

NOTA DE LIQUIDACAOQ: 011184 ~ EMPENHO: 008226/17 Ordinario

gfﬂiﬂi 08 SECRETARIA DE EDUC., CULTURA E 01 Gabinete do Secretario
otaglo: 123610108 2 024 319 13.00.00 CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIA 01403
Projeto/Atividade: MANUTENCAO DA SECRETARIA DA EDUCACRO

Credor: .5 NST DE PREVIDENCIA DOS SERV Muncip ONPJICPF: 05.859.564/0001-06

Licitagao: MATINHOS
¢ Mao se Aplica

Objeto da Despesa: CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS OBRIGACOES PATRONAIS

Valor da Liquidagao: R$ i . A
quidaga 150,87 (cento e cinguenta reais e oitenta e gata wakEE
Centavcls'k*ir*-_k**********t****t#****************###******k**#*#***#*********

******************#*********i***********i****#*:‘r********************it**Jr*

Retengoes:

Total das Retengdes:

VALOR LlQuIDO: 150,87

104 25% sobre demais impostos vinculados a e

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagéo, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

2 _ Mota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinalura e identificagao do credor, ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
Oficio de Diania, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
Mo caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado,

3. Coincidéncia nos credores constantes na MNE, NF & Recibo.

4 - Comelagio dos valores constantes na ME, NF e recibo.
5 . Atestado de servico prestadofrecebimento de material, comn data, assinatura e identificagéo do responsavel,

& - O interessado esta em dia com as Cerlidoes Megativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liguidada, de acordo com 0
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

Considerando as informagdes acima, que significam a Ie%aiidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamento
' correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto & R§150,87 (cento e cinguenta reals e
C'ltenta (=] SEtE #*t##centavos******-k**#k*#***i*******+t***##******#*#ki—**w*

*****-Jr***********i*i*********"k-kir*-k#ir*****-k'k**k*-k******w****i—*-ﬁ-*'k'\l'****t***ir

descontando as deducdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

| Matinhos, 19 de Outubro de 2017.




£ BANCO DO BRASIL
Ly PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Comprovante do Pagamento - Pag202 27/10/2017

27/10/2017 - BANCO DO BRASIL - 11:30:03

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 38504 CONTA: 00.000.007.074-2
DATA DA TRANSFERENCIA: 26/10/2017
NUMERO DO DOCUMENTO: 004860000000
VALOR TOTAL: 251,20

koW E R TRANSFER'DO PARA .

CLIENTE: INST DE PREVIDENCIA DOS SERV M

BANCO : 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA : 3.164-0

CONTA : 00.600.000.041-8

Nr. Autenticagao: E.166.190.E98.15F.5E9



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: B3.260-000 EMPENHO EXTRA

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: contabilidade@matinhos.pr.gov.br

do E ofTi
EDEQGE‘F?.% o pﬂE;{t racrcamentario

1
MGALREFETITURA MUNICIPAL [UMRAREORGANENTABARANA BANCO

DOT. I N CONTA

CREDOE > _DPARANA BANCO CPFICNPJ
RUA A 1441 CURITIBA PR
ENDEREGO FONE

YETAACe mplica (B et s %{E G 1T [T
vﬂﬁm SALpD f"xﬁ“m m?;? g?r‘ Eg!EI'EHHﬂ SALDO ATUAL

[FTEM] QUANT, TESPE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 luTu ?MgﬁﬁEMG—Termo de exone
racao de SHEILA T.DE LIMA. 275,585 o e e

03951

LOCAL DE ENTREGA

[FONTE DE RECURSO >\ TOTAL GERAL 275. 55
LIQUIDAGAOD

ORDENADOR DA DESPESA

TESOURARIA Prefapierfunicipal
RUY HAUER REICHERT
CHEQUE N* & ﬁ’ ASSINATURA

emmoo 160 /17 C>‘£Q A S e P

RO ASSINATURA
T RECIBO

DECLARO|AMOS) PARA OS5 DEVIDOS FINS QUE RECEBIEMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAQ

BANCO

=0 NOME/CPE ASSINATURA ________J




& BANCO DO BRASIL
F . PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
‘ Comprovante do Pagamento - Pag202 27/10/2017

27/10/2017 - BANCO DO BRASIL - 11:30:03

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

' FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.007.074-2
DATA DA TRANSFERENCIA: 26/10/2017
NUMERO DO DOCUMENTO: 004861000000
VALOR TOTAL: 275,55

#++++* TRANSFERIDO PARA :

l CLIENTE: PARANA BANCO

BANCO : 254 - PARANA BANCO
AGENCIA :0.001-0

CONTA :00.005.675.301-8

Nr. Autenticacao: E.320.3CF.271.735.440



PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

& SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS
" CNPJ: 76.017.466/0001-61 CEP: 83.260-000 EMPENHO EXTRA

End.: Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 39716006 E-mail: contabilidade@matinhos.pr.gov.br

"do E ofTi
|Z] [}2“[;51%'?17 PExtraorcamentario
1

WHPREFEITURA MUNICIPAL | UMBARECRGAMENTABMA DI S CO

{oor, | N* CONTA

CRI°P33-BANCO BRADESCO S A CPFICNPJ

Rua Albanc Muller 236 Centro | 41({3453-1717 Matinhos ER
ENDEREGO FONE iD

ﬁﬂ;;rs@i.sne P&p 1 iCEI. NUMERD SOLICITACAD PROC, COMPRA, Eﬂil .17 vﬂﬂéﬂa%n 17
T — ., (AT
Wtﬁt SEIGADD -5 B?'Ef'ﬁ' :I.Iggmnn “%:ﬁ Ef!fENHD SALDO ATUAL

[FTEM] QUANT, : VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 " ?WE‘E&QPEMD—Termo de exone -
racao de SHEILA T.DE LIMA. 287 12 287,12

03955

rDCAL DE ENTREGA

[FONTE DE RECURSO /-\\ TOTAL GERAL
297,72
CONFERENTE

ORDENADOR DA DESPESA LIQUIDAGAD

| paATA I/

RUY HALER REICHERT ASSINATURA

EMITIDO _'I_ﬁﬁ_[:l_*"ll { 7
ASSINATURA

RECIBO

DECLARO(AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI{EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAO

NOME/CPF ASSINATURA




# . BANCO DO BRASIL

i PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
Comprovante do Pagamento - Pag202 27/10/2017

iy

27110/2017 - BANCO DO BRASIL - 11:30:03

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.007.074-2
=====$==========2============2=============:===========::============::=:
DATA DA TRANSFERENCIA: 26/10/2017
NUMERO DO DOCUMENTO: 004862000000
VALOR TOTAL: 297,72

«x++++ TRANSFERIDO PARA :

CLIENTE: BANCO BRADESCO S A

BANCO : 237 - BRADESCO
! AGENCIA :4.130-0

CONTA : 00.000.040.872-7
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Nr. Autenticagdo: C.FCA.FEF.985.9D9.E2D



